
注意事項 

≪撮影当日について≫ 

お子様のコンディションを整えるために、お昼寝やおむつ替え、授乳などを済ませてからのご来店

をお願いいたします。 

 

当スタジオは完全予約制です。ご来店時間が遅れますと、その分撮影時間が短くなりお渡しできる

カット数が少なくなる場合がございますので、時間厳守をお願いいたします。（早く到着された場合

もご予約時間までご入店出来ない可能性もございます。その際は館外にてお待ちいただく場合もご

ざいますのでご了承ください。） 

 

当スタジオは一軒家貸切型のスタジオです。部屋数も多くお子様の行動を全て把握できない場合が

ございます。可能な限り安全面に配慮して注視いたしますが、ご家族様でのお見守りを必ずお願い

いたします。スタジオ内での怪我や備品破損などの事故が発生した場合、当社では責任を負いかね

る場合がございますのでご了承ください。 

 

≪お支度について≫ 

メイク・ヘアセットに化粧品やスタイリング剤を使用します。 

敏感肌やアレルギーのお子様はカウンセリングの際にお伝えください。 

 

ヘアセットにヘアアイロンを使用します。細心の注意を払いますが、お子様が落ち着いてセットで

きるようご協力をお願いいたします。 

 

お支度中に限り写真撮影・動画撮影は可能です。（お支度の終わったお子様、スタジオのセットを背

景にした写真撮影・動画撮影はご遠慮ください。） 

 

≪撮影について≫ 

撮影中同伴者の方のスマホやカメラでの撮影はご遠慮いただいております。 

 

お子様おひとりでの撮影が難しい場合は、ご家族でのカットが多くなる場合がございます。 

 

ご希望のカットや使用したい小物がございましたら、カウンセリングの前にお申し出ください。（撮

影後にお申し出があった場合、ご対応できない場合がございます。） 

 

≪お支払いについて≫ 

撮影当日のお支払いとなります。 

現金またはクレジットカード（VISA・Ｍaster・ＪＣＢ・AMEX）でお支払いいただけます。 

 

□ お客様とスタッフの健康と安全を最優先に考慮し衛生管理に努めてまいります。何卒ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

□ キャンセルの際には必ずお電話にてご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

□ データの保管期間は 1年間です。 

 

 

 


